



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ikaros Invest ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 68 71 06 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jan Wittendorff Ibsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikaros Invest ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 68 71 06 18

Stiftet: 30. december 1975

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
46. regnskabsår

Direktion

Jan Wittendorff Ibsen
Barbara Zanger-Ibsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom. Selskabets eneste tilbageværende ejendom er solgt i 2021, og der er for tiden ingen overvejelser om nye investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.662 kr. mod 239.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.384 kr. mod 51.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	422.662	239.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.886.332	-467.436
Driftsresultat	3.308.994	-228.170
Andre finansielle indtægter	379.903	286.201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.405.582	-7.207
Resultat før skat	1.283.315	50.824
Skat af årets resultat	-142.931	345
Årets resultat	1.140.384	51.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.140.384	51.169
Disponeret i alt	1.140.384	51.169



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	5.613.668
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.613.668
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.500	187.500
Anlægsaktiver i alt	187.500	5.801.168
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	98.192	241.123
Andre tilgodehavender	17.250.682	12.976.380
Periodeafgrænsningsposter	38.922	18.365
Tilgodehavender i alt	17.387.796	13.235.868
Likvide beholdninger	3.247	268.207
Omsætningsaktiver i alt	17.391.043	13.504.075
Aktiver i alt	17.578.543	19.305.243



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	3.950.000	3.950.000
Overført resultat	9.990.819	8.850.435
Egenkapital i alt	14.190.819	13.050.435
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.000
Anden gæld	3.387.724	6.204.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.387.724	6.204.808
Gældsforpligtelser i alt	3.387.724	6.254.808
Passiver i alt	17.578.543	19.305.243



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	3.950.000	8.799.266	12.999.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>51.169</u>	<u>51.169</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	3.950.000	8.850.435	13.050.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.140.384</u>	<u>1.140.384</u>
	<u>250.000</u>	<u>3.950.000</u>	<u>9.990.819</u>	<u>14.190.819</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.405.582	7.207
	<u>2.405.582</u>	<u>7.207</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.112.808	6.112.808
Afgang i årets løb	<u>-6.112.808</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.112.808</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-499.140	-376.884
Årets afskrivninger	0	-122.256
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>499.140</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-499.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>5.613.668</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	721.631	721.631
Afgang i årets løb	<u>-721.631</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>721.631</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-721.631	-376.451
Årets afskrivninger	0	-345.180
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>721.631</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-721.631</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>


